
 

 

Pressmeddelande 27.9.2016  

 

EnergyVaasa‐företagen utställer tillsammans på Alihankinta 2016 – VASEKs tema business i Norden  

EnergyVaasa deltar åter i den populära internationella Alihankinta‐mässan i Tammerfors 27–29.9.2016. Totalt 14 
företag och organisationer deltar i sammontern som koordineras av Expo Österbotten: Wapice, Ukkoschnapps, 
Escarmat, Procons, Botnia Bolt, Veslatec, VAMM Steel, T‐Drill, Leinolat Group, JV Nortech Metal, Valaja Works, Citec, 
Merinova och VASEK. 

– Sammontern ger oss mycket mer synlighet än många små enskilda montrar, konstaterar Hanna Alavillamo, 
EnergyVaasa Communication & Brand Manager. – Det är fint att företag i vårt energikluster kan på det här sättet ha 
ett genuint samarbete och bygga upp nätverk. 

– Jag tror att alla utställande EnergyVaasa‐företagen har nytta av det här samarbetet och att vi också nationellt kan 
sprida information om Nordens största energiteknologikluster. På mässan kommer vi också att marknadsföra nästa 
års EnergyWeek som hålls i Vasa 20–24.3.2017. 

Vasaregionens Utveckling Ab VASEK deltar i EnergyVaasa‐sammontern med temat businessmöjligheter i Norden. 

– Vi erbjuder lokal hjälp till finländska företag som vill rikta sig till våra grannländer i väst, säger Lasse Pohjala, Senior 
Business Advisor på VASEK. – Cleantech Kvarken är lika med samarbete över Kvarken, och vi har kunniga 
kontaktpersoner i Umeå, Örnsköldsvik och Skellefteå, där cleantech, alltså ren teknologi, är en stark bransch. Vi 
hjälper alla finländska företag med att hitta rätta kontakter! 

 

Närmare uppgifter 
Communication & Brand Manager Hanna Alavillamo  
+358 50 563 8605, hanna.alavillamo@vasek.fi 

Senior Business Advisor Lasse Pohjala  
+358 400 629 388, lasse.pohjala@vasek.fi 

 

Nordens största koncentration för energiteknologi EnergyVaasa finns i Vasaregionen och sysselsätter ca 11 000 personer i över 140 företag. 
Omsättningen överstiger 4 md euro/år och över 80 % av produktionen exporteras. Under de senaste åren har regionens konkurrenskraft i ett 
flertal undersökningar konstaterats vara i den nationella toppen. 

Vasaregionens Utveckling Ab VASEK är ett närings‐ och utvecklingsbolag som ägs av kommunerna i Vasaregionen. Bolagets huvuduppgifter är 
näringslivsrådgivning, regional utvecklingsverksamhet och marknadsföring av regionen. VASEK samarbetar intensivt med näringslivet, 
kommunerna och utbildningssektorn med målet att ständigt stärka regionens internationella konkurrenskraft. 

 


